
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

 образовательное учреждение  

Детский сад общеразвивающего вида «Колокольчик»  

Усть-Удинского района Иркутской области  

    

 

 

Приказ № 96 

 

от 01.12.2016г. 

 

 

О зачислении 

 

На основании личного заявления родителей и договора об образовании по 

образовательной программе дошкольного образования  
 

 

Приказываю: 

 

 

Зачислить в разновозрастную группу кратковременного пребывания  с 

01.12.2016 Ильина Максима Александровича, 09.12.2010 г.р. 

 

 

 

Заведующая      М.Г. Лысых 

 

 

 

 

 

 


